
 

 

Základní škola Vsetín, Trávníky 1217, příspěvková organizace 
 

Matouše Václavka 1217, 755 01 Vsetín, tel.: 575 733 021 

email: skola@zs-travniky.cz, www: www.zs-travniky.cz 
 

 
 

 

Zveřejnění informace poskytnuté na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 

Sb. ze dne 25. 10. 2024 

 

Otázka: Měli jste před zavedením tzv. skříněk na mobily v platnosti nějaké nařízení na omezení používání 

mobilních telefonů? Pokud ano, tak jaké a od kdy? 

Odpověď: 

Ano, měli. Od školního roku 2007/2008 byla pravidla (ne)používání mobilních telefonů žáky součástí 

Školního řádu a Řádu kázeňských postihů (dříve Sankčního řádu). 

 

Otázka: Z čí strany přišel podnět pro změnu? 

Odpověď: 

Rozhodnutím Rady města Vsetín č. 2/46/RM/2024 ze dne 19. 7. 2024 byl dán podnět ke změně. 

 

Otázka: Má nové nařízení bezvýhradnou podporu všech členů pedagogického sboru? 

Odpověď: 

Nemá. 

  

Otázka: Jaké jsou výtky rodičů a případně pedagogů? 

Odpověď: 

Dopisem doručeným dne 11. 10. 2024 vyjádřil jeden z rodičů obavu, že skříňky na mobily nejen způsobují 

další zbytečnou zátěž pedagogů, kteří čas ztracený administrací tohoto nařízení nemohou věnovat dětem. 

 

Otázka: Jakým způsobem mohou rodiče kontaktovat své děti v případě potřeby během pobytu ve škole? 

Odpověď: 

Pro případný nutný kontakt rodičů se žáky jsou k dispozici telefonní čísla 575 733 021 a 604 277 933, 

v kanceláři školy. 

 

 

Ve Vsetíně, dne 8. 11. 2024 

 

 

Mgr. Libor Slováček, MBA, ředitel školy 

mailto:skola@zs-travniky.cz
http://www.zs-travniky.cz/

